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Tilbod - Trygging av tilsette - adgangskontroll  
 
 
 
Framlegg til vedtak: 
Ut frå ei heilskapleg vurdering kan ein velge den tilbydaren som har den lågaste prisen. Dette er 
Sweco. 

 

Saksopplysninger: 
Bakgrunn 

Etter uønskte hendingar ved Austrheim kommunehus, m.a. ved NAV-kontoret, er det naudsynt å 
gjennomføre ei trugsmålsvurdering ved kommunehuset. I bakkant av trugsmålsvurderinga vil det 
være naudsynt å vurdere eventuelle tiltak for å ta i vare dei tilsette og publikum sin tryggleik. 

13.04.2018 vart det sendt ut invitasjon til 3 uavhengige føretak  med rådgjeving innanfor tryggleik 
som fagfelt. Det viste seg at eit av disse føretaka også var leverandør av tekniske tiltak. Dette vart 
føretaket gjort merksam på og dei vart gitt valget om å kunn gje tilbod på rådgjevingsdelen. Det vart 
også sendt invitasjon til eit føretak til, slik at det var sendt invitasjon til tre uavhengige 
rådgjevingsføretak.  

Frist for levering av tilbod var satt til 23.04.2018 kl. 12:00.  Austrheim kommune mottok to tilbod 
innan fristen og det kom inn ei beklaging frå det tredje føretaket for at dei ikkje kunne levere tilbod 
innan fristen. 

 

Vurdering 

Dei to føretaka som leverte tilbod innan fristen er: Sweco og Safeted.  

Begge føretaka  har dokumentert kompetanse som dekker dei problemstillingane som skal løysast.  
Saman med tilbodet er det levert CV for dei som skal arbeide med oppdraget. Alle har naudsynt 
formell kompetanse. I tillegg er det opplyst om referanseprosjekter som dekker våre utfordringar. 
 



Safetec 
Safetec har levert eit tilbod med ein fastpris på 60.000 NOK ekskl. MVA, 75.000 NOK inkl. MVA. 
Prisen er inkl. reise og losji. Safetec har skissert oppstartsmøte i veke 19 og oppstart av aktiviteter i 
veke 21 med ferdigstilling av endeleg rapport i veke 24 )+5-10 dager).  Framdrifta er i tilbodet 
opplista som følger: 

Oppstartsmøte: Uke 19.  

 

Aktivitet 1: Uke 21.  

Gjennomgang av dokumentasjon tilsendt fra Austrheim som forberedelse til befaring av 
kommunehuset. 

Første aktivitet: 7,5 timer  

 

Aktivitet 2: Uke 22.  

Aktivitet 2 består av befaring av kommunehuset i Austrheim og ett (1) påfølgende arbeidsmøte 
for å definere verdiene som skal beskyttes og sårbarhetene til den funksjonelle utformingen av 
bygget. Vi vil også gjennomgå og diskutere sikringsmålene for bygget. I dette møtet vil vi også 
ha en forventningsavklaring på begrensninger i rapporten. 

Andre aktivitet: 7,5 timer  

 

Aktivitet 3: Uke 23.  

Aktivitet 3 består av rapportskriving og analyse av de informasjon til de overnevnte punktene 
av sikringsrådgiver, samt utarbeidelse av presentasjon.  

Arbeidet skal dokumenteres i et utkast til rapport og en sluttrapport. Dette tilbudet inkluderer 
kun en kommentarrunde på utkast til rapport. 

Tredje aktivitet: 30 timer  

 

Utkast til rapport: Uke 24.  

Prosjektadministrasjon og kvalitetssikring. Alt prosjektarbeid i Safetec er underlagt Safetecs 
Prosjekthåndbok (PHB). Denne beskriver hvordan prosjekt skal initieres, planlegges, utføres, 
følges opp og avsluttes. PHB er del av Safetecs Kvalitetssikringssystem, som er sertifisert i 
henhold til ISO 9001:2015 Systemer for kvalitetsstyring og ISO 14001:2015 Miljøstyringssystem. 



Sluttrapport (5-10 arbeidsdager etter at kommentarer fra kunde er mottatt)  

Fjerde aktivitet: 5 timer 

Aktivitetene er oppsummert slik rådmannen oppfatter dem ut fra slik dei er omskriven i tilbodet. 

 

Sweco 

Safetec har levert eit tilbod med ein fastpris på 46.000 NOK ekskl. MVA, 57.500 NOK inkl. MVA. 
Reising vert fakturert med kjøiring frå Sweco sitt kontor i Bergen etter staten sine satsar. Sweco har i 
e-post datert 30.04.2018  skissert oppstart i uke 20 og utsendelse av rapportutkast til gjennomsyn 
innen tre virkedager. Etter mottakelse av kommentarer vil endelig sluttrapport bli utsendt innen to 
virkedager. 

Prisen inkluderer:  

· Utvikle skreddarsydd metode  
· Avklare metode og framdrift med Austrheim kommune  
· Ein dag til synfaring og analysemøte  
· Utarbeide utkast til rapport som innehelder; trusselvurdering, vurdering av sårbarheit, skildring 

av risikobilde og anbefaling av tryggleikstiltak  
· Utsending av rapport for kommentarar (høyringsrunde, ein revisjon)  
· Implementering av kommentarar og ferdigstille endeleg sluttrapport  
· Intern kvalitetssikring  
· Prosjektadministrasjon 

Sluttrapport vil bli utgitt elektronisk i pdf-format på nynorsk. 

 

Konklusjon 

Prisen frå Safetec omfatter reise og losji. Forskjellen i pris indikerer da ein forskjell på mellom 1 og 2 
dagsverk. 

Begge føretaka har gjennom dei vedlagte CV-ane for personellet som skal arbeide i prosjektet vist at 
dei skal nytte kompetent personell som er røynd med denne type trugsmål. 

Begge føretaka syner at dei kan starte oppdraget  medio mai, veke 20 – 21. 

Ut frå ei heilskapleg vurdering kan ein velge den tilbydaren som har den lågaste prisen. Dette er 
Sweco. 
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